
Тульская область 
Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район 
 

 

 

Постановление 

 

              от 16 января 2020 годад2019 
года 

№ 361344   

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 

Ясногорский район от 21 ноября 2019 № 1283 «О создании 
рабочей группы по вопросам оказания имущественной 

поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании 

Ясногорский район» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования Ясногорский район в целях оказания 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на 
территории Ясногорского района Тульской области и организации взаимодействия 
исполнительных органов власти Тульской области с межрегиональным 
территориальным управлением Росимущества в Тульской, Рязанской и Орловской 
областях, органами местного самоуправления, иными органами и организациями 
администрация муниципального образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Ясногорский район от 21 ноября 2019 № 1283 «О создании рабочей группы по 
вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании Ясногорский район» 
следующие изменения: 

- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению. 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
информационных стендах и официальном сайте муниципального образования 
Ясногорский район в сети Интернет. 

3.    Постановление вступает в силу со дня обнародования. 
 
 
 

Глава администрации  
муниципального образования  
Ясногорский район                                                                                  В.В. Мухин  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=FD1E0592579281721EF2EBF6F55A10543082951C063E9F32E5A3F29747T4bDM


                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Ясногорский район 

от 16 января 2020 № 36 
Состав 

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам 
малого и среднего предпринимательства  

в муниципальном образовании Ясногорский район 

Председатель рабочей группы: 

Блохова Ольга 
Александровна  

 – заместитель главы администрации 
муниципального образования Ясногорский район 
 

Заместитель председателя  
 
рабочей группы: 

Ерохина Наталья 
Сергеевна 

 –председатель комитета имущественных и  
земельных отношений администрации 
муниципального образования Ясногорский район 
 

Секретарь рабочей группы: 

Толдонова Анна 
Сергеевна 

 – инспектор первой категории комитета 
имущественных и земельных отношений 
администрации муниципального образования 
Ясногорский район 

Члены рабочей группы:   

Козлова Марина 
Ивановна 

 – глава муниципального образования 
Иваньковское Ясногорского района Тульской 
области 
 

Макарова Татьяна 
Львовна 

 - глава муниципального образования 
Теляковское Ясногорского района Тульской 
области 
 

Сурова Любовь 
Владимировна 

 - глава муниципального образования 
Ревякинское Ясногорского района Тульской 
области 
 

Болгова Наталья 
Сергеевна 

 -       начальник отдела экономического развития 
и предпринимательства администрации 
муниципального образования Ясногорский район 

Эксперты рабочей группы:   

Ржепик Евгений 
Николаевич 

 - индивидуальный предприниматель 

Сычева Марина 
Николаевна 

 - директор ООО «Димир» 



 


